[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	19.08.2020
	№
	483

	О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на терри​тории Кирилловского муници​пального района, утвержденный постановлением администрации района от 28.06.2018 № 387

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент осуществления муниципального жилищного контроля на территории Кирилловского муниципального района, утвержденный постановлением администрации района от 28 июня 2018 года № 387, следующие изменения:

подпункт 5 пункта 1.5.2 изложить в следующей редакции:

«5) проводить проверку только во время исполнения служебных обязанно​стей, выездную проверку - только при предъявлении служебных удостоверений, копии распоряжения администрации района о ее проведении и в случае, предусмотренном частью 5 статьи 10 Федерального закона № 294-ФЗ, копии документа о согласова​нии проведения проверки;»

абзац первый подпункта 1 пункта 3.2.1 изложить в следующей редакции:

«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потреби​тельским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного  жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в ин​формационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района

              А.Л.Кузнецов
14198  2008

_1269330852.doc
[image: image1.png]